

Karlinda Finans ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29520836

Årsrapport 2024/25

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-11-2025

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Karlinda Finans ApS Holgersvej 7 2920Charlottenlund
Telefon	39900092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	29520836
Stiftelsesdato	28-04-2006
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Peter Mikkelsen Peter Foged

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel, opførelse og salg af fast ejendom, Endvidere ved finansiering og investering i værdipapirer, samt andet dermed efter ledelsens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 604.649, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 11.739.443, og en egenkapital på kr. 2.931.280.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Nettoomsætning		1.000	1.000
Andre eksterne omkostninger		-2.584	-27.230
Bruttotab		-1.584	-26.230
Andre finansielle indtægter	1	1.018.254	700.912
Finansielle omkostninger	2	-241.479	-228.497
Resultat før skat		775.191	446.185
Skat af årets resultat	3	-170.542	-98.161
Årets resultat		604.649	348.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		604.649	348.024
Resultatdisponering		604.649	348.024

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	1.022.042	1.022.042
Materielle anlægsaktiver		1.022.042	1.022.042
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.469.506	8.182.092
Finansielle anlægsaktiver		10.469.506	8.182.092
Anlægsaktiver		11.491.548	9.204.134
Udsudte skatteaktiver		55.000	55.000
Andre tilgodehavender		45.675	24.164
Periodeafgrænsningsposter		147.220	124.584
Tilgodehavender		247.895	203.748
Omsætningsaktiver		247.895	203.748
Aktiver		11.739.443	9.407.882

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overkurs ved emission		2.000.000	0
Overført resultat		331.280	-273.370
Egenkapital		2.931.280	326.630
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.808.033	9.081.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130	115
Kortfristede gældsforpligtelser		8.808.163	9.081.252
Gældsforpligtelser		8.808.163	9.081.252
Passiver		11.739.443	9.407.882
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 01-07-2024	600.000	-273.369	0	326.631
Kapitalforhøjelse	5.000		2.000.000	2.005.000
Kapitalnedsættelse	-5.000			-5.000
Årets resultat		604.649		604.649
Egenkapital 30-06-2025	600.000	331.280	2.000.000	2.931.280

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
Andre finansielle indtægter	913.254	700.912
Kursgevinster	105.000	0
	<u>1.018.254</u>	<u>700.912</u>

2. Finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	241.479	228.497
	<u>241.479</u>	<u>228.497</u>

3. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
Årets sambeskatningsbidrag	170.542	98.161
	<u>170.542</u>	<u>98.161</u>

4. Investeringsejendomme

	2025	2024
Kostpris primo	1.272.042	1.272.042
Kostpris ultimo	<u>1.272.042</u>	<u>1.272.042</u>
Dagsværdireguleringer primo	-250.000	-250.000
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.022.042</u>	<u>1.022.042</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der foreligger ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Karlinda Ejendomme ApS
Holgersvej 7
2920 Charlottenlund